¹²³ Abdülehad Dâvûd, *İncil ve Salîb*, s. 21.

¹²⁴ Abdülehad Dâvûd, *İncil ve Salîb*, Haz. Kudret Büyükcoşkun, İnkilâb Yayınları, İstanbul 1999, s. 20-21.

¹²⁵ Meselâ İbn Teymiye'nin özellikle Hıristiyanlığa reddiye olarak yazmış olduğu hacimli eseri *el-Cevâbu's-Salîfî li-men Beddele Dîne'l-Mesîlî* (Mısır 1322/1905) bunun en bariz örneklerinden biridir.

"Yahudiler: 'Üzeyr Allah'ın oğludur' dediler. Hıristiyanlar da 'Mesih, Allah'ın oğludur' dediler. Bu onların ağızlarında geveledikleri sözlerden ibarettir. Onlar, sözlerini daha önce geçmiş kâfirlerin sözlerine benzetiyorlar. Hay Allah kahredesiler!